UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:      /TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh tiến độ học tập và buộc thôi học năm học 2024-2025

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30 tháng 3 năm 2022 của Bộ Lao động

- Thương binh và xã hội Quy định việc tổ chức đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng

theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ;

Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-CĐYT ngày 31 tháng 3 năm 2025 của Hiệu trưởng về việc

ban hành Quy chế tổ chức đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo

phương thức tích luỹ mô - đun hoặc tín chỉ;

Nhà trường thông báo đến các Khoa, Phòng, Nhà giáo chủ nhiệm và học sinh các lớp Trung

cấp chính quy danh sách học sinh điều chỉnh tiến độ học tập và buộc thôi học năm học 2024-2025

(Danh sách đính kèm).

Mọi thắc mắc về danh sách học sinh điều chỉnh tiến độ học tập và buộc thôi học năm học

2024-2025, Nhà giáo chủ nhiệm và học sinh phản hồi trực tiếp bằng văn bản tại bộ phận một cửa

Phòng Đào tạo.

Thời gian:  Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 05/9/2025

Sau thời gian trên, Nhà trường không giải quyết bất kỳ vấn đề và thắc mắc nào về danh sách

học sinh điều chỉnh tiến độ học tập và buộc thôi học năm học 2024-2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Ban Giám hiệu;

- Các Phòng, Khoa;

- Nhà giáo chủ nhiệm các lớp;

- Website trường;

- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

		2025-08-23T09:31:40+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T08:21:14+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T08:21:22+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T08:21:27+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T08:21:30+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!